1 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 6 шт. 304,20 1 825,20
2 HP-220MV black Gemix гарнітура 2 шт. 222,30 444,60
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 2 шт. 280,80 561,60

Разом: 2 831,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 831,40
Усього найменувань 3, на суму 2 831,40 UAH
Дві тисячі вісімсот тридцять одна гривня 40 копійок

Менеджер